


CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION

JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES

INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024 .-

Pag

ina: 1

Fecha de Emision:30/11/2023

SALTA 126 DPTO B
EJIDO URBANO S/N
AVELLANEDA 129

Cargo HORAS CATEDRAS ED FISICA EFIS
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad
Ord. I Gral. Solicitada
1 8884 CARRAZCO ELIANA DANIELA 9 37.17 BELLA VISTA
2 3261 GOITEA NICOLAS EMANUEL 9 19.17 BELLA VISTA
3 3041 RAMIREZ RAMON SANTIAGO 9 19.07 BELLA VISTA
Cargo MAESTRO DE A¥O MAGR
N8 Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad
Oord I Gral. Solicitada
1 T1 PATZI ADRIANA VERONICA 9 55.18 BELLA VISTA
2 T 63 NUNEZ EDITH YOLANDA 9 54.68 BELLA VISTA
3 T 41 MORALES STELLA MARIS 9 52.78 BELLA VISTA
4 TAD 4 GIORGIS MARIANGELES ELI1ZA 9 48.82 BELLA VISTA
5 T 58 CAVALLO VANESA KARINA 9 45.79 BELLA VISTA
6 T 19 MANAY MARCO ANTONIO 9 45.68 BELLA VISTA
7 T 59 OLIVERA ANALIA BEATRIZ 9 44.33 BELLA VISTA
8 T 71 REINOSO CLAUDIA GLADYS 9 43.96 BELLA VISTA
9 085 CARRIZO ROXANA DEL VALLE 9 43.12 BELLA VISTA
10 T 71 SAAVEDRA CLARA I1SABEL 9 42.34 BELLA VISTA
11 T 58 RISSO PATRON SELVA SUSANA 9 41.74 BELLA VISTA
12 11470 ESTEVEZ CINTIA PAMELA 9 41.71 BELLA VISTA

HIPOLITO BOUCHARD 633
JOSE INGENIEROS N 417
AV. GENERAL PERON 115
HECTOR RODOLFO PE A 1021
CURUPAITY N 314

ALBERT EINSTEIN N 2918
LLAO LLAO 65

B NEWBERY MZA 31 C 8
B8 MILITAR CASA 16

13 DE JULIO N 761

B SAN BENITO MZ62 L10

B 400 DPTOS M6 2B

Hora de Emision: 10:13:49
Localidad del Telefono
Domicilio
RI0 GALLEGOS 2966576754
HIPOLITO YRIGOYEN 3731540702
RI0 GALLEGOS 3704692961
Localidad del Telefono
Domicilio
RI10 GALLEGOS 15465659
RI0 GALLEGOS 2966306588
RI0 GALLEGOS 2966541534
RI0 GALLEGOS 2966272042
RI0 GALLEGOS 2966647882
RI0 GALLEGOS 2966610111
EL CHALTEN 2966512294
RI0 GALLEGOS 2966511106
RI0 GALLEGOS 2966389005
RI0 GALLEGOS 2966545877
RI0 GALLEGOS 2966485459
RI0 GALLEGOS 2966635004
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Fecha de Emision:30/11/2023

Hora de Emision:

10:13:5

Apellido y Nombre

Legajo

T Puntos
I Gral.

Localidad
Solicitada

Localidad del
Domicilio

Telefono

ROSINGANA NORMA BEATRIZ

PEREZ MONICA NOEMI
RI1I0S EDUARDO RAUL

ROMERO CLAUDIA ELI1ZABETH
SUAREZ LUCRECIA JUDITH
RAMIREZ ROCIO CAROLINA
TAMBLAY SABRINA ELIZABETH

BAZAN WALTER DANIEL

ACOSTA GUSTAVO ALFREDO
GUZMAN GARCIA CLARA ELIZA

RIESTRA JOSE ESTEBAN
LOTO CARLA YANINA

MAESTRO INTERNADO

B MALVINAS SEC OFICIALES CASA 9

CA ADON LEON N 724
ESTANCIA GLENCROSS
ARISTIZABAL 2486

ALMIRANTE BROWN 2758 DTO 2

AVELLANEDA 129

ALBERT EINSTEIN 2577
ARISRIZABAL 2486
TUCUMAN 750

PE¥ALOZA 1639

PIONERO SEMPRINI 2083

SGO DEL ESTERO 28 DPTO 3

RIO GALLEGOS
RIO GALLEGOS
GLEN CROSS

RIO GALLEGOS
RIO GALLEGOS
RIO GALLEGOS
RIO GALLEGOS
RIO GALLEGOS
RIO GALLEGOS
RIO GALLEGOS
RIO GALLEGOS
RIO GALLEGOS

2966485733
2966311333
2966517394
2966386178
2966419180
2966564624
3825533216
2966740217
2966473601
2966331110
2966597833
3854745939

Apellido y Nombre

Legajo

T Puntos
I Gral.

Localidad
Solicitada

Localidad del
Domicilio

Telefono

PATZ1 ADRIANA VERONICA
RISSO PATRON SELVA SUSANA

SAAVEDRA CLARA

I SABEL

6 47.68 BELLA VISTA
6 38.54 BELLA VISTA
6 38.54 BELLA VISTA

HIPOLITO BOUCHARD 633
B SAN BENITO MZ62 L10
13 DE JULIO N 761

RIO GALLEGOS
RIO GALLEGOS
RIO GALLEGOS

15465659
2966485459
2966545877

0
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CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Fecha de Emision:30/11/2023
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA Hora de Emision: 10:13:50

LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-

Cargo : MAESTRO INTERNADO MAIN
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad Domicilio Localidad del Telefono
Ord. I Gral. Solicitada Domicilio
4 T 90 PEREZ MONICA NOEMI 6 36.69 BELLA VISTA CA ADON LEON N 724 RIO GALLEGOS 2966311333
5 9276 RIOS EDUARDO RAUL 6 32.05 BELLA VISTA ESTANCIA GLENCROSS GLEN CROSS 2966517394
6 T 15 ROSINGANA NORMA BEATRIZ 6 29.66 BELLA VISTA B MALVINAS SEC OFICIALES CASA 9 R10 GALLEGOS 2966485733
7 11370 SUAREZ LUCRECIA JUDITH 6 24.90 BELLA VISTA ALMIRANTE BROWN 2758 DTO 2 RIO GALLEGOS 2966419180
8 11800 GUZMAN GARCIA CLARA ELIZA 6 24.32 BELLA VISTA PE¥ALOZA 1639 RIO GALLEGOS 2966331110
9 10631 RAMIREZ ROCIO CAROLINA 6 23.65 BELLA VISTA AVELLANEDA 129 R10 GALLEGOS 2966564624
10 11251 ACOSTA GUSTAVO ALFREDO 6 21.78 BELLA VISTA TUCUMAN 750 RIO GALLEGOS 2966473601
11 11271 RIESTRA JOSE ESTEBAN 6 16.42 BELLA VISTA PIONERO SEMPRINI 2083 RIO GALLEGOS 2966597833
Cargo :  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad Domicilio Localidad del Telefono
Ord. I Gral. Solicitada Domicilio

1 11441 CATRIHUALA ROMINA ANDREA 9 30.27 BELLA VISTA CEPERNIC 989 DTO 6 RIO GALLEGOS 2966533536
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CEPERNIC 989

CA ADON LEON

Cargo PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL PVEG
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad
Ord. I Gral. Solicitada
1 11441 CATRIHUALA ROMINA ANDREA 9 30.27 BELLA VISTA
Cargo :  MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICAIMUSICA MEMU
N8 Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad
Oord. I Gral. Solicitada
1 9699 JARAMILLO NELLY SILVANA 9 37.02 BELLA VISTA
Cargo PES ED.ARTISTICA: MUSICA MEGB
N8 Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad
Ord. I Gral. Solicitada

1 9699

JARAMILLO NELLY SILVANA

9 37.02 BELLA VISTA

CA ADON LEON

Hora de Emision: 10:13:51
Localidad del Telefono
Domicilio
RIO GALLEGOS 2966533536
Localidad del Telefono
Domicilio
RIO GALLEGOS 2966216870
Localidad del Telefono
Domicilio
RIO GALLEGOS 2966216870
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LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-

Cargo MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA MEEF

NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad Domicilio Localidad del Telefono

Ord. I Gral. Solicitada Domicilio
1 8884 CARRAZCO ELIANA DANIELA 9 37.17 BELLA VISTA SALTA 126 DPTO B RIO GALLEGOS 2966576754
2 3261 GOITEA NICOLAS EMANUEL 9 19.17 BELLA VISTA EJIDO URBANO S/N HIPOLITO YRIGOYEN 3731540702
3 3041 RAMIREZ RAMON SANTIAGO 9 19.07 BELLA VISTA AVELLANEDA 129 R10 GALLEGOS 3704692961

Cargo : ASIST_MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA MINF

NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad Domicilio Localidad del Telefono
Ord. I Gral. Solicitada Domicilio

1 8453 BARRIA MANSILLA JOSE MAUR 9 41.79 BELLA VISTA AVDA.PTE PERON 115 RIO GALLEGOS 2966636069
Cargo MAESTRO DE SECCION ADULTOS MSAD
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad Domicilio Localidad del Telefono
Ord. I Gral. Solicitada Domicilio

1 T 63 NUNEZ EDITH YOLANDA 9 52.78 BELLA VISTA JOSE INGENIEROS N 417 RIO GALLEGOS 2966306588



CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION

JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES

INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024 .-

Pag

ina:

6

Fecha de Emision:30/11/2023

Hora de Emision:

10:13:5

T Puntos
I Gral.

Legajo

T1
T 41
TAD 4
T 58
T 71
T 19
T 59
085
T 71
T 58
T 90
T 15
10391
11370
11800
11251

Apellido y Nombre

PATZ1 ADRIANA VERONICA
MORALES STELLA MARIS
GIORGIS MARIANGELES ELIZA
CAVALLO VANESA KARINA
REINOSO CLAUDIA GLADYS
MANAY MARCO ANTONIO
OLIVERA ANALIA BEATRIZ
CARRIZO ROXANA DEL VALLE
SAAVEDRA CLARA ISABEL
RISSO PATRON SELVA SUSANA
PEREZ MONICA NOEMI
ROSINGANA NORMA BEATRIZ
ROMERO CLAUDIA ELI1ZABETH
SUAREZ LUCRECIA JUDITH
GUZMAN GARCIA CLARA ELIZA
ACOSTA GUSTAVO ALFREDO

DO OOVOVOVOVOVOVOVOVOWWOWOWWOO

52.
ol1.
48.
44 .

44

43.
42 .
41 .
41.
40.
39.
28.
-90 BELLA VISTA
27.
25.

27

Localidad
Solicitada

28 BELLA VISTA
48 BELLA VISTA
52 BELLA VISTA
99 BELLA VISTA

-31 BELLA VISTA
43.

68 BELLA VISTA
28 BELLA VISTA
92 BELLA VISTA
64 BELLA VISTA
04 BELLA VISTA
19 BELLA VISTA
01 BELLA VISTA
12 BELLA VISTA

12 BELLA VISTA
48 BELLA VISTA

HIPOLITO BOUCHARD 633

AV._. GENERAL PERON 115
HECTOR RODOLFO PE A 1021
CURUPAITY N 314

B NEWBERY MZA 31 C 8
ALBERT EINSTEIN N 2918
LLAO LLAO 65

B8 MILITAR CASA 16

13 DE JULIO N 761

B SAN BENITO MZ62 L10

CA ADON LEON N 724

B MALVINAS SEC OFICIALES CASA 9
ARISTIZABAL 2486

ALMIRANTE BROWN 2758 DTO 2
PE¥ALOZA 1639

TUCUMAN 750

RIO
RIO
RIO
RIO
RIO
RIO

Localidad del

Domicilio

GALLEGOS
GALLEGOS
GALLEGOS
GALLEGOS
GALLEGOS
GALLEGOS

EL CHALTEN

RIO
RIO
RIO
RIO
RIO
RIO
RIO
RIO
RIO

GALLEGOS
GALLEGOS
GALLEGOS
GALLEGOS
GALLEGOS
GALLEGOS
GALLEGOS
GALLEGOS
GALLEGOS

Telefono

15465659
2966541534
2966272042
2966647882
2966511106
2966610111
2966512294
2966389005
2966545877
2966485459
2966311333
2966485733
2966386178
2966419180
2966331110
2966473601

1
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LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-

Cargo MAE.ESP.FLORICULT. ,HUERTA Y JARDIN HJAR
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad Domicilio Localidad del Telefono
Ord. I Gral. Solicitada Domicilio
1 8495 MOULIN MARIANA ANDREA 6 30.95 BELLA VISTA RN 40 KM 180 GLEN CROSS 1131297964
‘Cargo : PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO  FTAD
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad Domircilio Localidad del Telefono
Oord. I Gral. Solicitada Domicilio
1 T 59 OLIVERA ANALIA BEATRIZ 5 38.33 BELLA VISTA LLAO LLAO 65 EL CHALTEN 2966512294

2 11800 GUZMAN GARCIA CLARA ELIZA 5 23.32 BELLA VISTA PE¥ALOZA 1639 RIO GALLEGOS 2966331110



